20
CBEAEHUNA
Ob OMEPALINAX C UENEBbIMU CYBCNOANAMUN HA 2023 T.
or” 02 " thespania 20 23 .
HanmeHoBaHWe yupexaeHuns MYHULMA/IBHOE ABTOHOMHOE AOLUKOJ/IbHOE OBPA3OBATE/IbHOE YUPEXAEHVE "AETCKMIA CAL Ne 48"
HavimeHoBaHWe 060c06/1€HHOT0 NoapasaeneHns
HavmeHoBaHVe opraHa, 0CyLLEeCTB/IAIOLLErO
(hyHKLMM 1 NONHOMOUMS YUpeauTens YMPABJIEHME OBPA30OBAHUA AAMUNHNCTPALIMN 3ATO CEBEPCK
HavmeHoBaHVe TeppuTOprasibHOro opraHa
defiepanbHOro KasHauelicTea, OCyLLECTBAAIOLLEr0
BefleH e INLEeBOro cyeta YnpasneHue ®efepanbHOro KasHauelicTsa no ToMckoii o6nactu
EanHunua nsmepeHus: py6
Llenesble cy6evanm CornatueHune AHanuTy Cymma BO3Bp%Ta
VigeHTnemkar Kog, ecKuii Kop, i AebuTopekoid
PaspelLieHHbIi 33/10/KEHHOCTY
op obbekta  MOCTYNIE  k ycro/b30BAHUIO
o NpOLUAbIX /IET,
HauMeHoBaHve Koo cy6euanm HOME! cornatleHma DANM HWIA/BBINA  OCTATOK LiENEBbIX
A cyocny p fata ar cy6euauii paspeLLeHHas K
MCMO/b30BaHNIO
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Mpro6peTeHVe HOBOroAHWX NOAAPKOB ANs AeTeit 0001000000409241 150
Mpro6peTeHNe HOBOrOAHMX NOAAPKOB A1 AeTel 0001000000409241 244
Be3B03Me3aHble MOCTYMN/IEHNSA U MHbIE MEXOIOKETHbIE
TpaHchepTbl 0003037034407241 150
Be3Bo3Me3aHble NOCTYNEHNS U VHble MEXOIOMKETHbIE
TpaHchepTbl 0003037034407241 244

YTBEPXJAIO

HauanbHuK Y npasneHus o6pasoBaHns AgmuHuctpaumn 3ATO Cesepck

(momKHOCTb ULA, YTBEPXKAALOLLErO JOKYMEHT; HaYMEHOBaHWE OpraHa.

OBPA3OBAHNA AODMWHUCTPALNWN 3ATO CEBEPCK

HUEro yHKLMM 1 NONHOMOUUS yupeanTens (YUpexaeHns))

Kynewosa Onbra AHaTonbeBHa
(pacLumchpoBka nognucu)

dopma no OKY[,

Jata
[Jara npepcTasneHns
npeablayLwmx CefeHuii

no CsogHOMy peecTpy
Howmep nuuesoro cueta

VIHH
Krn

no CsofHOMY peecTpy

Howmep nuuesoro cyeta
KN

nasa no BK

Howmep nuuesoro cyeta

noKO®K
noOKEW
MnaHupyemble Wtoro k
nocTyneHus CMO/b30BaHIIO
TEKYLLero roga (rp. 8 +rp.9+
rp. 10)

10 n

68 600.00 68 600.00

0.00

209 920.00 209 920.00

0.00

Homep ctpaHuLbl
Bcero ctpaHuy

KoAbl
0501016
02.02.2023

6931110879
3165611108790

7024021436
702401001

907

383

MNnaHupyemble
BbINNATHI

68 600.00

209 920.00



MpoBefieHe 06CNEA0BAHMS, NPOEKTVPOBAHNS,
OCYLLIECTB/IEHNE TEKYLLErO PEMOHTA HEfBIKIMOrO
MMYLLIECTBA WM 0COGO LIEHHOTO ABMXXMMOTO UMYLLECTBA,
3aKPENIEHHOT0 32 YUPEXAEHNEM N NPUOGPETEHHOTO
1M 32 CYET CPEACTB, BbIAENEHHbIX MY YupeauTenem (3a
VCK/HOUYEHVEM UMYLLECTBA, CAAHHOTO B apeHAy)

MpoBefeHne 06cnef0BaHNS, NPOEKTUPOBaHMS,
OCYLLECTB/IEHME TEKYLLIEro PeMOHTa HEABMXIMOTO
MMYLLECTBA UM 0CO6O LIEHHOTO IBIXMOTO UMYLLLECTBa,
3aKPENEHHOT0 3a YUpeXx/aeHWeM 1nn NpuobpeTeHHOro
1M 32 CYET CPEACTB, BblZeNEHHbIX eMy YupeauTenem (3a
MCKOYEHNEM UMYLLECTBA, CJAHHOTO B apeHzy)
MproGpeTeHre Npo4mnx ToBapoB, paboT 1 ycnyr
MprobpeTeHne Npounx ToBapoB, paboT u ycnyr
WToro no kogdy Lienesoii cy6euanm
WToro no kogdy Lienesoii cy6emann

WToro no Kogy Lienesoii cy6enanmn

WToro no Kogy Lienesoii cy6enaumn

0001000000402241
0001000000402241
0001000000413241
0001000000413241
0001000000409241 X X
0003037034407241 X X
0001000000402241 X X
0001000000413241 X X

Aupektop MKY 3ATO Cesepck

PykoBsogutenb LIBOY

(ynonHOMOYeHHOe nLLo) (BomkHoCTb)

PykoBOAMTENb (IMHAHCOBO-3KOHOMUYECKON CNYXObI
(ynonHOMOYeHHOe NnLLo)

150 1717 410.00 1717 410.00

244 0.00

150 6 650.00 6 650.00

244 0.00

X X 0.00 0.00 68 600.00 68 600.00
X X 0.00 0.00 209 920.00 209 920.00
X X 0.00 0.00 1717 410.00 1717 410.00
X X 0.00 0.00 6 650.00 6 650.00
Bcero 0.00 0.00 2002 580.00 2002 580.00

M.H. Taneukas

(pacLumndpoBka noanmcu)

BoiikoBa EBreHusi BUKTOpoBHa

(nopnuce)

OTBETCTBEHHbIN UCNONHUTENb BefyLLuii 3KOHOMUCT Mo (nH.paboTe A.P. Hevaesa

(BOMKHOCTB)

"02" despana 2023 T.

(thamunms, HULMABI)

(pacLumndpoBka noanucy)

78-22-14

(TenedoH)

OTMETKA TEPPUTOPWANIbHOIO OPTAHA ®EJJIEPAJIbHOT O KA3HAYEMNCTBA
OMPUHATUN HACTOALW WX CBEAEHWN

OTBETCTBEHHBI UCMONHUTEND
(BOMKHOCTB) (noanncb)  (paclumdpoBka noagnmc)

20

Homep cTpaHuLbl
Bcero ctpaHuy

1717 410.00

6 650.00

68 600.00

209 920.00

1717 410.00

6 650.00

2002 580.00



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTucpukaT 603332450510203670830559428146817986133868576091
Bnageney ApyTtoHaH MlioGoBk BnagumMupoeHa

OedcTevTened C11.03.2022 no 11.03.2023
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